
产发运营2025年度各项目电梯维护保养服务询价采购文件
采购人：西咸新区泾河新城产发运营管理有限公司
二〇二四年十二月

产发运营2025年度各项目电梯维护保养服务采购询价公告

西咸新区泾河新城产发运营管理有限公司2025年度各项目电梯维护保养服务采购进行公开询价，欢迎符合资格条件的、有能力提供本项目服务的供应商参加。
一、采购人：西咸新区泾河新城产发运营管理有限公司

二、采购项目名称：产发运营2025年度各项目电梯维护保养服务采购
三、项目概况及采购范围：
项目概况：产发运营2025年度各项目电梯维护保养服务采购涉及9个共计90部电梯的维护保养服务，根据各项目电梯实际维保时间分阶段实施。
采购范围：按照询价人需求清单内容、时间，及时提供服务
（1）维保单位应当配备与本规则要求相适应的特种设备相关许可证等证明材料，并且按照相关规定进行定期维保服务。

（2）检测单位应信誉良好，无相关不良记录，维保费用应价格合理，服务良好。

（3）能够在规定时间完成维护保养服务。

四、询价单位资格要求
1.具有独立法人资格，具有合格有效的营业执照；
2.比选单位不得在“信用中国”网站列为失信被执行人；
3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目比选；
4.本项目不接受联合体参加比选；

5.维保单位应当配备与本规则要求相适应的特种设备相关许可证等证明材料。
五、询价响应文件递交截止时间、地点、方式
1.询价响应文件递交截止时间：2024年12月30日17时00分。响应文件递交地点：陕西省西咸新区泾河新城智谷B座12F。
2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
六、发布公告的媒介
本采购公告在《陕西西咸新区泾河新城产业发展集团有限公司》官网发布。
七、联系人及联系方式： 
采  购 人：西咸新区泾河新城产发运营管理有限公司

地     址：陕西省西咸新区泾河新城智谷B座12F
联 系 人：晏工
联系电话：13720635390
第二部分  询价单位须知
一、项目概况

产发运营2025年度各项目电梯维护保养服务采购涉及9个共计90部电梯的维护保养服务，根据各项目电梯实际维保时间分阶段实施。
二、采购范围

采购范围：按照询价人需求清单内容、时间，及时提供服务

（1）维保单位应当配备与本规则要求相适应的特种设备相关许可证等证明材料，并且按照相关规定进行定期维保服务。

（2）检测单位应信誉良好，无相关不良记录，维保费用应价格合理，服务良好。

（3）能够在规定时间完成维护保养服务。

三、询价单位资格要求

1.具有独立法人资格，具有合格有效的营业执照；

2.比选单位不得在“信用中国”网站列为失信被执行人；

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目比选；

4.本项目不接受联合体参加比选；

5.维保单位应当配备与本规则要求相适应的特种设备相关许可证等证明材料。
四、服务周期：1年（以实际合同签订时间为准）
五、采购最高限价：237230元，大写贰拾叁万柒仟贰佰叁拾元整。支付方式:银行承兑汇票、商业承兑汇票或银行转账方式，以双方确定的付款方式为准。

注：比选费用不得超出采购最高限价的单价及总价，否则否决其资格。

六、支付方式、节点及发票要求：

支付方式：网银转账

支付节点：按季度根据项目维保报告进行结算
发票要求：增值税专用发票

七、询价响应文件递交时间及地址：

1、询价响应文件递交截止时间：2024年12月30日17:00
2、询价响应文件递交地址：陕西省西咸新区泾河新城智谷B座12F。
3、询价响应文件正本壹份、副本贰份、电子文件（存于U盘）壹份（内容必须包含响应文件的所有内容），报价书正、副本须用A4幅面纸张打印或用不褪色的蓝（黑）墨水填写，并清楚标明“正本”、“副本”字样，装订成册（注：胶装）。

4、询价响应文件的密封袋内装询价书正副共3份，封皮上写明项目名称、招标人名称及参加询价的供应商名称，在封线处加盖法定代表或授权人代表签章或公章。并注明“询价时启封”字样。

八、采购人需求

	产发运营2025年度各项目电梯维护保养服务采购需求

	序号
	项目名称
	电梯类型
	品牌
	层站数（层/站）
	电梯数量（台）
	速度（m/s）
	载重（KG）
	维护保养费用

	
	
	
	
	
	
	
	
	维保时间段
	合计月份
	限价后单价（元）
	限价后小计（元）

	1
	泾河新城第二学校
	曳引驱动乘客电梯
	德森克
	4
	5
	1.5
	1000
	2025.9.1-2025.12.31
	4
	380
	7600

	2
	
	
	德森克
	2
	1
	1
	1000
	
	4
	380
	1520

	3
	
	
	德森克
	6
	1
	1.5
	1000
	
	4
	380
	1520

	4
	泾河新城第三学校
	曳引驱动载货电梯
	康力
	4
	1
	1
	1000
	2025.9.1-2025.12.31
	4
	380
	1520

	5
	泾河新城第四小学
	曳引驱动乘客电梯
	通力
	6
	2
	1.5
	1000
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	380
	9120

	6
	协同创新中心
	曳引乘客电梯
	通力
	2
	3
	1
	1000
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	380
	13680

	7
	泾河智谷
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/A区
	17/17
	7
	4
	1600
	2025.7.1-2025.12.31
	6
	385
	16170

	8
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/A区
	7层/7站
	2
	2.5
	1600
	2025.11.6-2025.12.31
	2
	380
	1520

	9
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/A区
	7层/6站
	6
	2.5
	1600
	2025.11.6-2025.12.31
	2
	380
	4560

	10
	
	自动扶梯
	奥的斯/A区
	/
	2
	/
	/
	2025.11.6-2025.12.31
	2
	385
	1540

	11
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/B区
	17/17
	3
	4
	1600
	2025.3.1-2025.12.31
	10
	385
	11550

	12
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/B区
	17/17
	3
	4
	1600
	2025.9.1-2025.12.31
	4
	385
	4620

	13
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/B区
	17/17
	1
	2.5
	1600
	2025.3.1-2025.12.31
	10
	385
	3850

	14
	1980泾造中心（一期）
	曳引驱动载货电梯
	日立
	2
	1
	/
	1000
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	380
	4560

	15
	1981泾造中心（二期）
	曳引驱动载货电梯
	日立
	2
	5
	0.5
	1000
	2025.5.1-2025.12.31
	8
	380
	15200

	16
	
	曳引驱动载客电梯
	日立
	6
	4
	1
	1000
	
	8
	380
	12160

	17
	泾新茗居
	曳引驱动载货电梯
	奥的斯
	28
	4
	1.75
	1050
	2025.7.1-2025.12.31
	6
	385
	9240

	18
	
	
	奥的斯
	23
	2
	1.75
	1050
	
	6
	385
	4620

	19
	
	
	奥的斯
	26
	4
	1.75
	1050
	
	6
	385
	9240

	20
	
	
	奥的斯
	21
	2
	1.75
	1050
	
	6
	385
	4620

	21
	
	
	奥的斯
	22
	2
	2
	1050
	
	6
	385
	4620

	22
	
	
	奥的斯
	28
	3
	2
	1050
	
	6
	385
	6930

	23
	
	
	奥的斯
	23
	9
	2
	1050
	
	6
	385
	20790

	24
	
	
	奥的斯
	4
	2
	1
	1600
	
	6
	380
	4560

	25
	
	
	奥的斯
	2
	1
	1
	1600
	
	6
	380
	2280

	26
	
	
	奥的斯
	3
	1
	1
	800
	
	6
	380
	2280

	27
	
	
	奥的斯
	2
	1
	1
	1000
	
	6
	380
	2280

	28
	泾河新城体育中心
	曳引与强制驱动电梯
	科莱
	5/5/5
	3
	1.5
	1350
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	380
	13680

	29
	
	
	科莱
	5/5/5
	2
	1.5
	1600
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	380
	9120

	30
	
	
	科莱
	6/6/7
	1
	1
	1600
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	380
	4560

	31
	
	曳引驱动乘客电梯
	科莱
	/
	6
	/
	/
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	385
	27720

	含税总限价（元）：
	237230


第三部分   询价响应文件格式

（正、副本）

西咸新区泾河新城产发运营管理有限公司物业各项目消防设施维护检测保养

服务询价响应文件
供应商：                            （盖章）

法定代表人或授权代表：             （签字或盖章）
日  期：     年    月    日

报  价  书

	序号
	项目
	电梯类型
	品牌
	层站数（层/站）
	电梯数量（台）
	速度（m/s）
	载重（KG）
	维护保养费用

	
	
	
	
	
	
	
	
	维保时间段
	合计月份
	单价（元）
	总价（元）

	1
	泾河新城第二学校
	曳引驱动乘客电梯
	德森克
	4
	5
	1.5
	1000
	2025.9.1-2025.12.31
	4
	
	

	2
	
	
	德森克
	2
	1
	1
	1000
	
	4
	
	

	3
	
	
	德森克
	6
	1
	1.5
	1000
	
	4
	
	

	4
	泾河新城第三学校
	曳引驱动载货电梯
	康力
	4
	1
	1
	1000
	2025.9.1-2025.12.31
	4
	
	

	5
	泾河新城第四小学
	曳引驱动乘客电梯
	通力
	6
	2
	1.5
	1000
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	6
	协同创新中心
	曳引乘客电梯
	通力
	2
	3
	1
	1000
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	7
	泾河智谷
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/A区
	17/17
	7
	4
	1600
	2025.7.1-2025.12.31
	6
	
	

	8
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/A区
	7层/7站
	2
	2.5
	1600
	2025.11.6-2025.12.31
	2
	
	

	9
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/A区
	7层/6站
	6
	2.5
	1600
	2025.11.6-2025.12.31
	2
	
	

	10
	
	自动扶梯
	奥的斯/A区
	/
	2
	/
	/
	2025.11.6-2025.12.31
	2
	
	

	11
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/B区
	17/17
	3
	4
	1600
	2025.3.1-2025.12.31
	10
	
	

	12
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/B区
	17/17
	3
	4
	1600
	2025.9.1-2025.12.31
	4
	
	

	13
	
	曳引驱动乘客电梯
	奥的斯/B区
	17/17
	1
	2.5
	1600
	2025.3.1-2025.12.31
	10
	
	

	14
	1980泾造中心（一期）
	曳引驱动载货电梯
	日立
	2
	1
	/
	1000
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	15
	1981泾造中心（二期）
	曳引驱动载货电梯
	日立
	2
	5
	0.5
	1000
	2025.5.1-2025.12.31
	8
	
	

	16
	
	曳引驱动载客电梯
	日立
	6
	4
	1
	1000
	
	8
	
	

	17
	泾新茗居
	曳引驱动载货电梯
	奥的斯
	28
	4
	1.75
	1050
	2025.7.1-2025.12.31
	6
	
	

	18
	
	
	奥的斯
	23
	2
	1.75
	1050
	
	6
	
	

	19
	
	
	奥的斯
	26
	4
	1.75
	1050
	
	6
	
	

	20
	
	
	奥的斯
	21
	2
	1.75
	1050
	
	6
	
	

	21
	
	
	奥的斯
	22
	2
	2
	1050
	
	6
	
	

	22
	
	
	奥的斯
	28
	3
	2
	1050
	
	6
	
	

	23
	
	
	奥的斯
	23
	9
	2
	1050
	
	6
	
	

	24
	
	
	奥的斯
	4
	2
	1
	1600
	
	6
	
	

	25
	
	
	奥的斯
	2
	1
	1
	1600
	
	6
	
	

	26
	
	
	奥的斯
	3
	1
	1
	800
	
	6
	
	

	27
	
	
	奥的斯
	2
	1
	1
	1000
	
	6
	
	

	28
	泾河新城体育中心
	曳引与强制驱动电梯
	科莱
	5/5/5
	3
	1.5
	1350
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	29
	
	
	科莱
	5/5/5
	2
	1.5
	1600
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	30
	
	
	科莱
	6/6/7
	1
	1
	1600
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	31
	
	曳引驱动乘客电梯
	科莱
	/
	6
	/
	/
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	
	

	合计
	90
	/
	XXX


总金额：xxx元，大写xxx
1、所报货币为人民币。小数点后保留两位有效数字。
2、供应商未按本表要求签字、盖章及报价的视为无效比选。
供应商：（公章）   

法定代表人或授权代表签字： 

日     期：

供应商的有效资质证明文件
1.具有独立法人资格，具有合格有效的营业执照；
2..比选单位不得在“信用中国”网站列为失信被执行人；
3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目比选；
4.本项目不接受联合体参加比选。

法定代表人身份证明
供 应 商：                                                     
单位性质：                                                     
地    址：                                                     
成立时间：                 年              月               日
经营期限：                                                      
姓    名：                      性        别：                  
年    龄：                      职        务：                  
系                             （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
  供应商（盖章）：                          
          年        月        日
法定代表人授权委托书
致：                        （采购人名称）
(供应商名称) 按中华人民共和国法律于（     年   月   日）成立。 (法定代表人姓名)特授权（被授权人姓名）代表我公司全权办理针对本次（项目名称 ）项目的比价、报价、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于      年   月    日签字生效，特此证明。
	法定代表人签字或盖章：
	被授权人签字或盖章：

	职务：
	职务：

	
	所在部门：


附：法定代表人、被授权人身份证复印件
供应商（盖章）：                       

          年        月        日
其它资料
（格式自拟）
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